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CUE 16-010 

Välkommen till Saabs årliga Gripenseminarium 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab inbjuder media, 
analytiker och investerare till det årliga Gripenseminariet i 
Stockholm den 17 mars 2016. Välkommen till seminariet för en 
uppdatering av Gripenprogrammet.  

Den 18 maj, kommer den första av nästa generations Gripen att presenteras i 
Linköping. Det är förstås en viktig milstolpe i utvecklingen av Gripen. Det årliga 
Gripenseminariet 2016 kommer att ge en uppdatering av det aktuella läget i 
programmet och av stridsflygsmarknaden ur Saabs perspektiv.  
 
Talare:  
Ulf Nilsson, chef för Saabs affärsområde Aeronautics 
Richard Smith, chef för marknad och försäljning i Gripenprogrammet 
 
Tid: Torsdagen den 17 mars 2016 kl 8.30-9.30 (frukost serveras från kl 
08.00) 
Plats: Manhattan, World Trade Center (Kungsbron 1), Stockholm.  
 
Anmälan: Anmälan görs senast den 15 mars på 
https://starcite.smarteventscloud.com/event/m2625a35-VDUTG070F5A7  
 
Webbsändning: 
Seminariet kommer att webbsändas direkt på http://saab-
seminar.creo.se/160317. Det kommer att finnas möjlighet att ställa frågor 
också via webben. Anmälan krävs inte för att kunna ställa frågor på 
webben.   
 
Seminariet hålls på engelska. Alla presentationer samt webbsändningen 
kommer att finnas att se i efterhand på Saabs webbplats.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 
+46 (0)734 180 018  
presscentre@saabgroup.com  
 
 
www.saabgroup.com 
www.saabgroup.com/YouTube  
Följ oss på Twitter: @saab 

 

Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och 
medarbetare på alla kontinenter i hela världen. Genom innovativt, pragmatiskt 
och samarbetsinriktat arbete, utvecklar, anpassar och förbättrar Saab ständigt 
ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.  


